K2R540G0P-14 m3 Transport de residus a centre de reciclatge, a monodipòsit, a abocador específic o a centre
de recollida i transferència, amb contenidor

10,92 €

(DEU EUROS AMB NORANTA-DOS CENTIMS)

PPA900SSP-15 pa Partida alçada de cobrament íntegre per la Seguretat i Salut a l'obra 1.200,00 €

(MIL DOS-CENTS EUROS)

Z0010000P-16 pa Treballs consistents en el desplaçament d'escomesa elèctrica existent en façana del C/
Palmerola

1.250,00 €

(MIL DOS-CENTS CINQUANTA EUROS)

Quadre de preus nº 2 

Projecte d´enderroc dels edificis situats als carrers Sant Isidre 22 i el Palmerola 18 (Ca la Ferma)

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: